
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
_______________

 

Số:          /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
               _____________________________________

 

        Bình Định, ngày        tháng      năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân bổ kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2023 

 (vốn đầu tư tập trung ngân sách tỉnh) 
_________________ 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 
Căn cứ Quyết định số 4279/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2023; 
Căn cứ Quyết định số 1714/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2023 (vốn đầu tư tập trung ngân 
sách tỉnh); 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 125/TTr-

SKHĐT ngày 24/10/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân bổ kế hoạch vốn chuẩn bị đầu tư năm 2023, với tổng số tiền 
1.000 triệu đồng như Phụ lục chi tiết đính kèm. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám 
đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành 
liên quan hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, các Chủ đầu tư và Thủ trưởng các 
cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K1. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 

3982 30 10



VỐN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ 20.000

* Đã phân bổ chi tiết 19.000

QĐ số 1714/QĐ-UBND 
ngày 18/5/2023 của UBND 

tỉnh
** Trình phân bổ đợt này 1.000

1
Tuyến đường N5 và D5 kết nối với ranh giới Khu đất 
dự án xây dựng thiết chế Công đoàn

QĐ số 3299/QĐ-UBND 
ngày 06/9/2023 của UBND 

tỉnh
500

Ban QLDA Giao 

thông tỉnh

2
Hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị Khoa học và Giáo dục 
Quy Hòa

QĐ số 3129/QĐ-UBND 
ngày 22/8/2023 của UBND 

tỉnh
500

Ban QLDA Dân 

dụng và Công 
nghiệp tỉnh

Danh mục
Quyết định phê duyệt chủ 
trương đầu tư/dự án đầu tư 

của UBND tỉnh

Kế hoạch 
năm 2023

Đầu mối giao kế 
hoạch Ghi chú

Phụ lục
KẾ HOẠCH VỐN CHUẨN BỊ ĐẦU TƯ NĂM 2023 (ĐỢT 2)

(đính kèm Quyết định số                   /QĐ-UBND ngày                  /      /2023 của UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

STT

Số: 3982/QĐ-UBND
Thời gian ký: 30/10/2023 13:57:40 +07:00


